assistenza tecnico - amministrativa in materia di lavori pubblici ex. D. L.vo n.50/2016, 
valutazione dei progetti afferenti agli interventi di mitigazione del rischio idrogeologico, 
di organizzazione ¢ partecipazione alle conferenze dei servizi, stabilendo al contempo un 
compenso lordo mensile di € 3.200,00 (tremiladuecento/00) oltre oneri e Iva a carico 
dell’ Amministrazione; 

il Decreto n. 819 dell’ofto maggio 2023 e relativo addendum contrattuale con il 
quale, tenuto conto di quanto disposto con il decreto 1198 del 9 luglio 2020, € stata 
prorogata I’efficacia giuridica ed economica del suddetto contrato di collaborazione

[...]

tra I’altro — che 1’erogazione del compenso de quo avverra con periodicitd mensile, con 
presentazione — ogni 2 mesi - di apposita relazione sull’attivita espletata nel periodo di 

riferimento; 

la fattura elettronica n. 18/2025 del 01/04/2025 di € 3.328,00 
(tremilatrecentoventotto/00) oneri inclusi, emessa dall’ing. Crindé Domenico relativa 
alle competenze maturate nel mese di Marzo 2025, e assunta agli atti dell’ufficio in pari 

data con il prot. n. 3838; 

Pattestazione di regolarita contributiva rilasciata in data 05/12/2024 dall’Ente

[...]

10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla 
legge 11 agosto 2014 n, 116, 

DECRETA 

Articolo 1 per le finalita in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili 
nella contabilita speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di euro 3.328,00 
(tremilatrecentoventotto/00) quale compenso lordo a favore dell’ing. Crind Domenico 
- C.F. CRNDNC71M12A638Q — P. Iva 02117480836, relativa al mese di Marzo 2025, 
per le attivita svolte in oftemperanza al contratto di collaborazione professionale del 9 
luglio 2020, e prorogato con successivo decreto n.